
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/420/24 

RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XII/69/19 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Jedlinie-Zdroju i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XII/69/19 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 października 2019r. 

w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Jedlinie-Zdroju i nadania mu statutu, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wnioski, o których mowa w § 9 ust. 2 przyjmowane są od 1 do 15 czerwca każdego roku.”; 

2) § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W kolejnych latach rodzice potwierdzają wolę dalszego korzystania z usług Żłobka w terminie do 1 

stycznia każdego roku poprzez podpisanie umowy o świadczenie usług Żłobka Miejskiego w Jedlinie-

Zdroju.”; 

3) w § 12 uchyla się ustęp 2; 

4) § 15 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. W przypadku otrzymania wiadomości o nieobecności dziecka w Żłobku do godz. 6:10 dzienna 

stawka za wyżywienie nie będzie pobierana.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta: 

Maja Drapich 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 1711


		2024-03-11T11:18:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




